
POSTANOWIENIE NR 20/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Sędziejowicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sędziejowice 

zarządzonych na dzień 29 marca 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w 

Sędziejowicach, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Ewelina Łucja Bartczak, zgłoszona przez KWW TERAZ KOZUBY (uzupełnienie 

składu), zam. Kustrzyce 

2. Małgorzata Kaleta, zgłoszona przez KWW ŁĄCZĄ NAS KOZUBY, zam. Lichawa 

3. Krystyna Maria Kobiera, zgłoszona przez KWW ŁĄCZĄ NAS KOZUBY 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Kozuby 

4. Żaneta Maria Kocik, zgłoszona przez KWW ŁĄCZĄ NAS KOZUBY (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Kozuby 

5. Marta Jadwiga Krążyńska, zgłoszona przez KWW KOZUBY NA PLUS, 

zam. Siedlce 

6. Patrycja Renata Malinowska, zgłoszona przez KWW TERAZ KOZUBY, 

zam. Kamostek 

7. Magdalena Jolanta Marciniak, zgłoszona przez KWW KOZUBY NA PLUS 

(uzupełnienie składu), zam. Osiny 

8. Emilia Edyta Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW TERAZ KOZUBY 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Kozuby 

9. Marzena Agnieszka Sadzińska, zgłoszona przez KWW KOZUBY NA PLUS 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Kozuby 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sędziejowice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 


